
         Jílovský fotbalový zpravodaj 
 

Sezóna 2016/2017 
 

2. vydání – jaro 

 
 

Soupeř A týmu je TJ Sokol Vyšehořovice 
  

Sponzor dnešního utkání je Restaurace u Dušků 
 



Naši jubilanti  
Jiří Strnad 60 let  
              a 
Václav Navrátil 65 let 
Jirka Strnad dlouho v našem 
klubu hrál, trénoval dorost i 
áčko, byl člen výboru. 

Vašek Navrátil byl v éře, kdy 
se hrála divize a přebor řidič 

autobusu, který vozil, mužstvo. Je dlouholetý činovník 
Kamenného Přívozu, ale hlavně dlouhá léta byla jeho firma naším 
sponzorem.  

A proto nám dovolte, abychom Vám tímto 
poděkovali za Vaši práci, podporu a 
popřáli k Vašemu krásnému jubileu vše 
nejlepší, pevné zdraví, radost z dobrého 
fotbalu, pohodu a trvalý životní 
optimismus. 
 
Vážení sportovní přátelé,  

dovolte mi Vás přivítat na „utkání jara“. Ano, dnešní utkání je 
soubojem dvou prvních týmů tabulky a proto je na místě přivítat 
hráče, funkcionáře a fanoušky TJ Sokol Vyšehořovice. Ale pojďme se 
nejprve vrátit k uplynulým čtrnácti dnům. 

 



16. kolo FITPARTNER GASTRO  
FC Jílové - TJ Sokol Kondrac 
4:3 (2:0) 

Sestava: Kruliš, Janošov (63´Štrach), Malknecht (53´Řípa), Škvor, 
Šifra (77´Kratochvíl), Hrobník, Cimpl, Hanuš, Mařík, Čmelík, 
Popelka 

Góly: 33´Cimpl, 44´Hrobník, 72´Šifra, 81´Mařík 

První domácí utkání s TJ Sokol Kondrac jste mohli vidět na vlastní oči 
a přesto, že jsme v prvním poločase jasně dominovali, vedli dva nula, 
měli další šance a kopali asi deset rohových kopů, utkání jsme si ve 
druhém poločase velmi zkomplikovali a konečných 4:3 a především 
tři body jsou výsledkem, který bereme „všemi deseti“. Kondrac nás v 
podzimním souboji porazila, a především ve druhém dějství opět 
ukázala, že je pro nás velice nepříjemným soupeřem. Snad stejně jako 
na podzim bude pro nás tohle utkání tím správným varováním do 
dalších jarních bojů. 

17. kolo FITPARTNER GASTRO 
TJ Sokol Teplýšovice - FC Jílové 
1:3(0:2) 

Sestava: Kruliš, Janošov (78´Štrach), Kratochvíl (53´Řípa), Malknecht 
(66´Šifra), Škvor, Hrobník, Cimpl, Hanuš, Mařík, Čmelík, Popelka 
(87´Dvořáček) 

Góly: 16´Cimpl, 19´Čmelík, 82´Popelka; ŽK: 14´Čmelík, 87´Popelka, 
89´Cimpl 

V sobotu 15. dubna, tedy v době velikonočních svátků jsme zajížděli k 
venkovnímu „utkání Jara“. Druhý TJ Sokol Teplýšovice po podzim 
vedl tabulku o jeden bod a série dvou jeho porážek nás postavila do 
role favorita, který sice vede soutěž o čtyři body, ale jede k soupeři, 
který se určitě bude chtít do boje o postup vrátit. Podzimní utkání 



jsme vyhráli 2:0, ale výkon soupeře byl velmi kvalitní. Proto jsme se 
na utkání snažili co nejzodpovědněji připravit a teď už můžeme říct, 
že se nám to povedlo. 

Především první poločas jsme ukázali, že jdeme za úspěšným 
výsledkem. Naše hra byla velice aktivní a dvě branky kapitána Marka 
Cimpla a Petra Čmelíka určili poločasový stav. Opravdu gólových 
šancí jsme si vytvořili ještě několik a z našeho výkonu vyzařovala 
skutečná radost ze hry a touha po vítězství. V přestávce jsme hráče 
upozorňovali na ošidnost dvougólového vedení (viz. Kondrac) s tím, 
že soupeř s výhodou větru na své straně určitě podá lepší výkon. To se 
ve druhém dějství stalo realitou, ale my jsme špatně také nehráli. 
Utkání se stalo dramatickým, už jen tím, že obě mužstva posílala do 
boje postupně čerstvé síly a především bohužel pro nás, že domácí cca 
deset minut před koncem snížili na 1:2. Ale vítězství jsme si nechtěli 
nechat vzít. Hned o dvě minuty později si střídající Mára Štrach na 
levé straně pohrál s obránci a naservíroval před bránu míč, který 
Honza Popelka už nemohl neproměnit. Konečně i on dal svoji první 
soutěžní brankou, která utkání definitivně zlomila v náš prospěch. 
Jednu nebezpečnou situaci musel ještě vyřešit Krulda v brance, ale 
konečný hvizd rozhodčího byl pro celý tým odměnou za sebevědomý 
a kvalitní výkon. Individuální výkony některých hráčů byli opravdu 
velmi slušné, ale důležitý je celkový týmový výkon, proto je třeba 
všem hráčům za tyhle tři body poděkovat. Ale teprve dnes se ukáže, 
jak se říká „kdo z koho“. Tak FC Jílové pojďme na to!!!  . 

AGRO CS Pohár - čtvrtfinále 
FC Jílové – FK Komárov 
1:6 (1:0) 

Sestava: Kruliš, Janošov (83´Patočka), Kratochvíl (53´Škvor), 
Malknecht, Šifra, Cimpl, Mařík, Štrach (36´Hrobník), Řípa 
(64´Dvořáček), Čmelík, Popelka (56´ Bodlák) 
 
Gól: 14´Kratochvíl, ŽK: 69´Cimpl 
 
Čtvrtfinále Agro CS poháru SKFS mělo ve středu 19. dubna potvrdit 



naši aktuální formu. V domácím prostředí jsme v chladném počasí 
přivítali hosty z FK Komárov. První poločas jsme díky brance 
Kryštofa Kratochvíla po přihrávce Marka Štracha zvládli výsledkově 
1:0, i když soupeř určitě nebyl výrazně horší. Pokud jde o druhý 
poločas, tak lze říci, že ve fotbale je skutečně všechno možné. Prohráli 
jsme ho 0:6 a postarali se tak o jednu z největších ostud v hostorii 
Jílovské kopané. Po takovém utkání si je třeba položit otázku proč se 
tak stalo. Odpovědět na ní v tuhle chvíli skutečně neumím, jediné co 
mě napadá, je omluvit se všem, kteří to naživo viděli.  
 

Tabulka celková 

Rk. Družstvo Záp. + 0 - Skóre Body Penalty 
+ 

Penalty 
- 

1 FC Jílové 17 15 0 2 42:19 41 4 0 

2 TJ Sokol Vyšehořovice 17 12 0 5 55:30 36 0 0 

3 TJ Sokol Teplýšovice 17 11 0 6 46:31 34 0 1 

4 FK FERCOM Týnec 
nad Sázavou 17 10 0 7 30:21 29 1 0 

5 AFK Kácov 17 9 0 8 34:27 29 0 2 

6 FK Uhlířské Janovice 17 9 0 8 36:34 28 1 2 

7 Spartak Průhonice 17 8 0 9 41:33 27 0 3 

8 TJ Sokol Miřetice 17 10 0 7 31:35 27 3 0 

9 TJ SOKOL Sedlec-
Prčice 17 8 0 9 27:33 23 2 1 

10 TJ Jiskra Zruč nad 
Sázavou 17 7 0 10 33:46 21 0 0 

11 TJ Sokol Kondrac 17 6 0 11 21:45 18 1 1 

12 Sokol Maršovice 17 5 0 12 28:42 17 0 2 

13 TJ Sokol Jankov 17 4 0 13 25:36 14 1 3 

14 TJ Sokol NEVEKLOV 17 5 0 12 14:31 13 3 1 



18. kolo FITPARTNER GASTRO 
FC Jílové – TJ Sokol Vyšehořovice 

Klub TJ Sokol Vyšehořovice vznikl v roce 
1937 pod názvem Sokol Vyšehořovice a jeho 
posláním bylo organizovat činnost v rámci 
zapojení do sportovních, tělovýchovných i 
turistických akcí a vytvářet pro ně materiální a 
tréninkové podmínky. Až do roku 1996 
probíhala sportovní činnost klubu na průměrné 
úrovni, nebyly si dávány žádné velké cíle, 

stačilo jen to, že se "provozoval" sport na vesnici. Po změně vedení TJ 
a příchodu nového výkonného výboru pod vedením Vladimíra Bláhy, 
byl vytvořen strategický plán budoucího chodu oddílu s důrazem na 
finanční, hráčskou a v neposlední řadě i soutěžní kvalitu a úroveň. 
Podařilo se v ročníku 1998/99 postoupit do nejvyšší okresní soutěže a 
zde hrát dlouhé roky důležitou roli. Po změnách ve výkonném výboru 
v roce 2010 došlo ovšem ke sportovnímu útlumu a sestupu do III. 
třídy. V roce 2014 dochází opět ke staronovým změnám v klubovém 
vedení a nastartování procesu návratu na sportovní výsluní…  

V sezoně 2014/15 se nám, i díky skvělému jarnímu tažení bez ztráty 
bodu, daří postoupit po čtyřech letech zpět do okresního přeboru. 
 
V sezoně 2015/16 jsme přepsali historii vyšehořovické kopané a 
POPRVÉ postoupili do krajské soutěže (I. B třída). 

Podzimní utkání ve Vyšehořovicích skončilo naším vítězstvím 4:1, 
kdy všechny čtyři branky vstřelil Matěj Štědroňský. Byl to jeden z 
našich nejlepších podzimních výkonů i výsledků. Ale domácí 
funkcionáři již po tomto utkání avizovali, že jejich cíl je postup, že 
mužstvo obmění a to se stalo skutkem. V současné chvíli za mužstvo 
nastupuje čtveřice ukrajinských hráčů, přičemž třeba brankář 
Shokodko nastupoval i v Ukrajinské lize. Velice nebezpečný je i 
útočník Letko, ale nejvýraznější postavou je internacionál Jan Blažek 
(ročník 1988). Hráč, který hrál v české lize např. za Slavii, Liberec 
nebo Duklu, v zahraničí prošel kluby v Německu, Řecku a Polsku a 
má na svém kontě 43 startů za reprezentační výběry U 16 - U21 a 



dokonce tři starty za A tým České republiky v prvních čtyřech 
mistrovských utkáních nastřílel již deset branek. I to je důvod, proč je 
třeba dnešní utkání vidět . 

Petr Doležal 

 

 

Následující 19. kolo 

29.04.2017 17:00 Neveklov x FC Jílové 
 

 
 

 

 

 
 

16. kolo Radlík - FC Jílové B 
2:3 (1:3) 

Sestava: Vavřina, Šebesta, Mošnička, Javůrek, Dvořáček J., Dvořák, 
Švach, Topol, Müller (74´Votruba), Zeman (80´Semerád), Nevrlý 
(90´Krch) 

Góly: 7´Nevrlý, 9´44´Javůrek; ŽK: 17´Šebesta, 41´Dvořáček J. 

Městské derby svou úrovní určitě nezklamalo a bylo vysoce 
nadprůměrné. Mělo fakt všechno, náboj, krásné branky, tvrdé, ale fér 
souboje a skvělou návštěvu! Obě mužstva si za výkon zaslouží palec 
nahoru! Začátek byl pro nás skvělý 7min. Sváťa k levé tyči 0-1, 9min. 
Javor k pravé tyči 0-2. Dobrých 20 min. jsme na hřišti vládli, domácí 
byli tímto stavem totálně zaskočeni, ale zbraně nesložili a pomalu i 
oni nám začínali zatápět. Odměnou jim bylo snížení byť naší vlastní 
brankou na 1-2. Hra se přelévala od branky k brance a bylo se na co 



dívat. Při jedné z akcí se Kuba sám řítil na domácího brankáře, ten ho 
fauloval, ale penalta se nekopala. Až těsně před půli se Javor vydal na 
velké sólo a s přehledem 1-3! Že není nic hotovo, jsme věděli, domácí 
do druhé půle doslova vlétli, ale my taktickou hrou a rychlými 
protiútoky hrozili také! Na koně jsme je posadili v 78min., kdy Míla 
podběhl roh a bylo 2-3. Utkání vrcholilo, šance byli na obou stranách, 
ale těsné a řekl bych i zasloužené vítězství jsme uhájili. Tři body by 
slušely oběma, štěstíčko bylo na naší straně, domácí nezklamali a 
proto si vítězství, které nás posunulo, byť jen o skóre tak prvního 
místo si vážíme. 
 
17. kolo FC Jílové B - Okrouhlo  
1:0 (0:0) 

Sestava: Vavřina, Mošnička, Javůrek (67´Berecký), Dvořáček, 
Dvořák, Švach, Topol, Zeman, Krch (69´Bodlák), Semerád 
(79´Patočka), Janošov 

Góly: 47´Topol; ŽK: 40´Krch, 83´Zeman 

Jako lídr soutěže jsme nastupovali v dalším utkání bohužel bez čtyř 
hráčů, kteří vybojovali tři body na Radlíku. Začátek nám vyšel 
dobrých 15min. se hrálo na jednu branku, ale gól né a né dát, hosté 
pak hru vyrovnali a i když šance byly, poločas byl bez branek.  

O přestávce v kabině jsme si jasně řekli, že to chce klid a čas že určitě 
zavěsíme a taky že jo 47 min. Jarda nekompromisně 1-0!!! A pak jsme 
předváděli veletrh zahozených šancí, co jsme nedali, bylo 
neuvěřitelné, a když se pak Javor zranil, museli jsme improvizovat. 
Hosté vycítili šanci a posledních 15 min. nám zle zatápěli… I dnes při 
nás stálo štěstíčko a tři body byly naše, potvrdili jsme tím první místo 
v soutěži, ale jak dlouho na něm udržíme je jen a jen na nás! 

Vláďa Vodička 



Tabulka celková 
Rk. Družstvo Záp. + 0 - Skóre Body 

1 Jílové B 17 12 2 3 60:25 38 

2 D. Břežany 17 12 1 4 49:28 37 

3 Hvozdnice B 17 12 1 4 57:39 37 

4 Libeř 17 11 2 4 49:27 35 

5 Krňany 17 11 1 5 72:33 34 

6 Okrouhlo 17 7 2 8 29:30 23 

7 Radlík 17 7 1 9 36:33 22 

8 K. Přívoz 17 6 3 8 38:39 21 

9 Jesenice B 17 7 0 10 26:51 21 

10 Davle 17 6 2 9 31:30 20 

11 Vestec B 17 5 4 8 34:47 19 

12 D. Jirčany 17 5 1 11 32:48 16 

13 Hradištko 17 3 3 11 29:48 12 

14 Slapy 17 3 1 13 19:83 10 
 

 
 

Následující 18. kolo 

23.04.2017 17:00 Hradištko x FC Jílové B 
 

 
 
 



 
17. kolo Český lev - Union Beroun - FC Jílové 
3:4 (2:0) 

Sestava: Syrový, Borecký Antoš, Štrach, Bodlák, Hrobník, Kratochvíl, 
Mucks (46´Janošov), Šifra, Dvořáček (70´Cienciala), Patočka 

Góly: 68´Šifra, 77´Hrobník, 79´Štrach, 90´Hrobník; ŽK: 25´Štrach, 
90´Janošov 

Na zápas o záchranu v soutěži jsme jeli do Berouna. Soupeř byl o 
pouhý bod za námi a pro oba celky to bylo utkání doslova o život.  My 
na utkání přijeli ve slušné sestavě, chyběl, i když velmi citelně hlavně 
kapitán Maroušek.  Do utkání jsme vstoupili sebevědomě a aktivně, 
drželi jsme míč na svých kopačkách a udávali tempo zápasu. Hráli 
jsme velice dobře, dostávali se do obrovských šancí, ale naše střelecká 
nemohoucnost byla neuvěřitelná. Bohužel jak to tak bývá, se soupeř 
dostal do první šance a proměnil - 1:0. My stále tlačili, stále si 
vytvářeli šance, soupeř jen odkopával na své dva šikovné ofenzivní 
hráče a po chvilce využil naší chybu a bylo to 2:0. A aby toho nebylo 
málo, tak ve své třetí šanci trefili domácí tyčku. To by byla asi rána, ze 
které bychom se těžko vzpamatovávali. Do přestávky jsme už své 
příležitosti neproměnili, trefili jen dvakrát břevno a z domácího 
brankáře udělali pomalu reprezentanta.  O poločase byla v kabině 
bouře, která doslova vyplavila negativní emoce a šlo se do druhé 
půle . Ta vypadala dlouho jako ta první, jen s tím rozdílem, že 
domácí se k našemu vápnu již téměř nedostávali a snažili se 
kouskovat hru, neustálým poleháváním po téměř každém kontaktu. 
My stále nemohli protrhnout smůlu, až se to podařilo v 68 minutě 
konečně Kubovi Šifrovi skákavou střelou k tyči. Tento gól rozpoutal 
doslova ofenzivní uragán, kdy jsme domácí drtili jedním útokem za 
druhým a konečně začali překonávat odčarovaného domácího 
brankáře. V 77 a 79 jsme zápas dvěma slepenými brankami otočili, ale 

Starší 
dorost  
 



asi jsme ještě slavili obrat, protože minutu nato se domácí dostali k 
rohovému kopu a hlavou srovnali na 3:3.  Posledních deset minut jsme 
domácí nepustili za půlku a opět se potýkali s koncovkou. Po zásluze 
jsme se dočkali doslova v poslední vteřině utkání, kdy jsme dokázali 
proměnit krásnou křídelní akci ve vítězný gól a doslova rozpoutali 
erupci extáze. Konečně jsme se dočkali vítězství a dokázali vyhrát i 
přes dobré výkony v předchozích zápasech. Věříme, že tohle je přesně 
to vítězství, které nám pomůže, a začneme teď sbírat body mnohem 
častěji. Bylo to vítězství velké vůle a odhodlání, kluci ukázali jak se 
rvát o vítězství i v zápase který se pro nás vůbec nevyvíjí příznivě až 
do posledních vteřin a zaslouženě vyhráli. Z domácích porážku unesl 
pouze domácí trenér, který nám po zápase pogratuloval a řekl, že jsme 
byli lepší, klobouk dolů po takovém průběhu. Kdo porážku neunesl, 
ale byla většina domácích borců, kteří nám odmítli podat po zápase 
ruku a slibovali krvavou pomstu . 

Tabulka celková 
Rk. Družstvo Záp. + 0 - Skóre Body 

1 FK HOŘOVICKO 17 14 1 2 75:22 43 

2 TJ TATRAN SEDLČANY 17 13 2 2 75:21 41 

3 SK SPARTAK Příbram 18 11 4 3 68:28 37 

4 SK Rakovník 17 11 1 5 53:39 34 

5 SK Slaný 18 10 1 7 50:32 31 

6 TJ Kunice 18 7 3 8 35:44 24 

7 MFK Dobříš 16 7 2 7 45:29 23 

8 TJ TATRAN Rakovník 17 6 5 6 24:48 23 

9 Povltavská fotbalová akademie 18 5 3 10 37:54 18 

10 Fotbalový klub Králův Dvůr 17 5 2 10 36:66 17 

11 FC Jílové 18 3 3 12 36:68 12 

12 SK Votice 18 3 3 12 29:65 12 

13 Český lev - Union Beroun, z.s. 17 2 2 13 29:76 8 



 

 
 
17. kolo Český lev - Union Beroun - FC Jílové 
3:3 (1:2) 

Sestava: Syrový, Borecký, Kostelníček, Hervert, Kratochvíl, Héč, 
Hrobník, Mucks, Janošov (41´Štrach), Patočka 

Góly: 5´Mucks, 7´Héč, 78´Borecký 

Zápas mladších dorostů se odehrál po bouřlivém utkání dorostů 
starších v poklidnější atmosféře a měl podobný průběh jako většina 
našich zápasů. Dokud kluci ještě po těžkém utkání starších dorostů 
můžou, soupeře přehráváme a jsme lepší, ale postupně vyprchá i 
poslední zbytek sil a otěže přebírá soupeř. My brzy vedli 0:2, ale 
nedokázali jsme domácí zlomit třetím gólem, těm se podařilo snížit a 
ve druhém poločase i utkání otočit na 3:2. Naštěstí, ale kluci našli 
ještě zbytky sil a dokázali alespoň vyrovnat. Nutno říci, že zcela 
zaslouženě, prohrát bychom si nezasloužili.  

Jiří Kratochvíl 

 

Následující 18. kolo 

23.04.2017 10:15 FC Jílové x MFK Dobříš 
 

Mladší 
dorost  
 



Tabulka celková 
Rk. Družstvo Záp. + 0 - Skóre Body 

1 TJ TATRAN SEDLČANY 16 14 0 2 72:16 42 

2 TJ TATRAN Rakovník 16 13 0 3 57:14 39 

3 FK HOŘOVICKO 14 10 2 2 60:16 32 

4 SK Slaný 17 9 5 3 34:20 32 

5 SK SPARTAK Příbram 17 9 3 5 49:20 30 

6 Povltavská fotbalová akademie 17 7 0 10 34:54 21 

7 SK Rakovník 15 5 2 8 29:29 17 

8 FC Jílové 15 3 5 7 27:48 14 

9 FK Králův Dvůr 15 3 2 10 24:45 11 

10 MFK Dobříš 14 3 2 9 18:43 11 

11 Český lev - Union Beroun 15 3 1 11 21:58 10 

12 SK Votice 17 2 4 11 28:90 10 
 
 
 
 
 

Následující 18. kolo 

23.04.2017 12:30 FC Jílové x MFK Dobříš 
 

 
 

 

 



 
12. kolo FC Jílové - Čisovice 
5:3 (4:0) 

Góly: 2x Štika, Kiowský, Dopita, Svoboda 

Tabulka celková 

Rk. Družstvo Záp. + 0 - Skóre Body Penalty 
+ 

Penalty 
- 

1 Jesenice 14 12 0 2 81:21 36 0 0 

2 Vestec 14 10 0 4 59:33 30 0 0 

3 Hradištko 14 10 0 4 56:23 29 1 0 

4 Lety/Černolice 13 8 0 5 83:57 24 0 0 

5 Zvole 12 8 0 4 65:46 23 1 0 

6 D. Břežany 13 7 0 6 65:51 22 0 1 

7 Jílové 14 7 0 7 64:54 21 0 0 

8 Zlatníky 14 5 0 9 42:63 15 1 1 

9 Čisovice 14 4 0 10 29:72 12 0 0 

10 Průhonice 13 1 0 12 26:70 5 0 2 

11 D. Jirčany/Psáry 13 2 0 11 24:104 5 1 0 
 

Následující 15. kolo 

29.04.2017 09:00 FC Jílové x Dolní Jirčany/Psáry 
 

Mladší  
žáci 
 



 

 

 

PAMAR.CZ Restaurace Florián  
Václav Navrátil – autodoprava  Country club U Čudy 

ŠP-TRUHLÁŘSTVÍ – Škarvada Přemysl 

Restaurace U Dušků  Pivnice Hřiště  Kuneš Petr 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Děkujeme všem sponzorům!!! 



                      

                                

         

              

               

 

 


	Tabulka celková
	Tabulka celková
	Tabulka celková
	Tabulka celková
	Tabulka celková

